
                                                          令和２年１２月２５日 

 

各 位 

 

                               深谷西小学校 PTA 会長        鎌田蓮太郎 

                               深谷西幼稚園 PTA 会長             野崎 志帆 

深谷西小学校長                      簑輪 進司 

                            深谷西幼稚園長            今井 和美 

 

第２回 資源回収中止について 

 

 寒さ厳しきおり、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

また、日頃より本校ならびに本園の教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜りまし

て、心よりお礼申し上げます。 

 現在、県内においても新型コロナウイルス感染症の感染者数が増加の傾向にあり、年

末年始における感染拡大の防止が喫緊の課題となっています。 

さて、本年度第２回資源回収を下記のとおり計画いたしましたが、こうした状況を踏

まえ下記の対応とさせていただきます。ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日時   令和３年１月１６日（土）午前８時３０分開始  

（小雨決行、雨天時は翌日に順延) 

 

 

 

 

 

上記に予定されておりました第２回深谷西小学校資源回収は、 
今回、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中止とさ
せていただきます。 

 

  なお、同日に予定されていた以下の会議については感染対策を行ったうえで、予定

通り実施いたします。 

 

〇令和３年１月１６日（土） １３：００ ・本部役員会議 

              １４：００ ・本部役員・各地区支部長・副支部長 

                    ・委員会委員長会議 

 

 

 

 

 

 


